

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	45 602	Труба стальная э/с 57х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	146,00	м	350,00	51 100,00
2	136 536	Дисковый поворотный затвор Ду 50 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°С, Tmax=120°С)	8,00	шт	2 098,00	16 784,00
3	22 213	Шкаф ШПК-310 НЗК (навесн.закрыт.красный)	30,00	шт	1 890,00	56 700,00
4	150 852	Диафрагма Днр.46 мм/ Двн. 14 (нерж. сталь 3мм)	14,00	шт	220,00	3 080,00
5	150 854	Диафрагма Днр.46 мм/ Двн. 16,5 (нерж. сталь 3мм)	6,00	шт	220,00	1 320,00
6	65 436	Вентиль (клапан) Ду50 прямой латунный 15БЗР М-Ц	30,00	шт	1 914,00	57 420,00
7	15 679	Головка муфтовая ГМ-50	30,00	шт	119,00	3 570,00
8	116 387	Рукав пожарный д 51 мм комплекте с ГР-50 (20 метров)	30,00	шт	1 839,00	55 170,00
9	21 707	Ствол пожарный РС-50	30,00	шт	186,00	5 580,00
10	45 604	Труба стальная э/с 89х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	20,00	м	559,00	11 180,00
Итого:						

Итого: 261 904,00
В том числе НДС: 39 951,46
Всего к оплате: 261 904,00

Итого к оплате Российский рубль: Двести шестьдесят одна тысяча девятьсот четыре рубля 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____